様式第１号（第６条関係）

住むなら宇和島応援金給付申請書（請求書）

年　　月　　日
宇和島市長　　様

申請・請求者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号

住むなら宇和島応援金給付要綱第６条の規定により、応援金の給付を申請します。

１　申請・請求者欄
	応援金申請・請求額
	　　　　　　　　　　　円

	申請・請求者の区分
（該当するいずれかにチェック）
	□移住者世帯
　・宇和島市の住民となった日（　　 年　 月　 日）
　・前住所地（　　　　　　　　　　　　　　　　）
□子育て世帯

	新築又は購入物件の状況
	区分
	□住宅の新築　　□中古住宅の購入

	所在地

	給付対象経費
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　円

	完成(購入)日
	年　　月　　日

	登記日
	　年　　月　　日

	世帯員の状況
（同居する親の世帯を含む。）
	氏名

	続柄

	生年月日
	年　 月　 日

	氏名

	続柄

	生年月日
	年　 月　 日

	氏名

	続柄

	生年月日
	年 　月 　日

	氏名

	続柄

	生年月日
	年 　月　 日

	氏名

	続柄

	生年月日
	年 　月　 日

	確認事項
	□住むなら宇和島応援金給付要綱第３条のいずれにも該当します。

２　振込口座
	振込口座
	金融機関名

	支店名

	種類
	普通　　／　　当座

	口座番号

	口座名義（漢字）

	口座名義（ふりがな）

※申請・請求者名義の口座を記入してください。

（次ページも必ずご確認ください。）

３　添付書類
（１）　取得した住宅に係る工事請負契約書又は売買契約書等の写し
（２）　取得した住宅及び土地の評価額が確認できる書類（中古住宅の購入の場合）
（３）　給付対象経費を支払ったことを証する書類
（４）　取得した住宅に係る登記事項証明書の写し
（５）　取得した住宅の位置図及び各階平面図
（６）　世帯全員の市町村税等の滞納がないことを証する書類
（７）　その他、市長が必要と認めた書類

【同意事項】※すべての項目を確認し、□にチェック（レ）してください。

□　申請の日から５年間、宇和島市に継続して居住する意思があります。

□　以下のいずれかに該当したことにより、給付決定の取消しを受け、奨励金の返還を命じられた場合には、速やかに返還に応じます。
・虚偽その他不正の手段により応援金の給付決定を受けたことが判明した場合
・その他市長が不適当と認める事由が生じた場合

□　給付要件の該当等を審査等するため、宇和島市が申請者及び世帯員の住民基本台帳等の公簿等の確認を行うこと及び必要な資料を他の関係機関等に求めることに同意します。

□　公簿等で確認できない場合は、関係書類を提出します。